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SAK 9  
 
Oppsummering av Landsmøtet i Norges Fiskerlag 
 
Styret inviterer årsmøtet til å fatte slikt vedtak; 
 
«Fiskebåt Vest tar redegjørelsen fra styreleder i Fiskebåt Christian Halstensen til 
orientering.  

Årsmøtet i Fiskebåt Vest viser til den omfattende prosessen som har pågått siden 2022 
knyttet til Fiskebåts medlemskap i Norges Fiskarlag. Saken har siden den gang vært tema 
på hvert årsmøte i Fiskebåt Vest, og har hatt bred tilslutning fra medlemsforeningene og 
fra årsmøtene i  Fiskebåt. Årsmøtet er tilfreds med  at saken har fått en grundig og 
demokratisk behandling, og at hele organisasjonen har stått samlet om de betingelser som 
Fiskebåt har fremmet i prosessen. 

Gjennom hele perioden har Fiskebåt lagt vekt på noen ufravikelige prinsipper for å 
videreføre medlemskapet i Norges Fiskerlag. På Fiskebåts årsmøte i februar 2025 ble 
disse formulert på følgende måte;  

"På denne bakgrunn vil Fiskebåt videreføre sitt medlemskap i Norges Fiskarlag, under 
forutsetning av at betingelsene fullt og helt, og uavhengig av andre prosesser, innfris. 
Konkret gjelder dette likeverdig representasjon, at ressursfordelingen skal bringes 
nærmest mulig Landsmøtevedtak 5/15 jfr. Landsstyrevedtak 1/25, og vedtektsfestede 
barrierer som sikrer at endringer i Landsstyrets og Landsmøtets anbefalte ressursfordeling 
ikke skal kunne vedtas med mindre mer enn 2/3 flertall støtter endringene.»  

Det enstemmige vedtaket avsluttes med følgende oppdragsfullmakt til styret i Fiskebåt:  

"Årsmøtet vil be om at utmeldelse fremmes av Fiskebåt under Landsmøte i 2025, dersom 
ovennevnte vilkår ikke er innfridd.»»  

De foreslåtte vedtektsendringene som skulle ivareta disse betingelsene oppnådde ikke 
nødvendig flertall på Landsmøtet. Et flertall bestående av Fiskebåt og Sør-Norges 
Fiskarlag stemte for endringene, mens Nord Fiskarlag stemte imot. På denne bakgrunn 
vedtok Fiskebåt å melde seg ut av Norges Fiskarlag i tråd med årsmøtets vedtak. 

Årsmøtet i Fiskebåt Vest stiller seg bak denne beslutningen og understreker at Sør-Norges 
Fiskarlag har vist lojalitet og tydelig støtte til Fiskebåt i denne prosessen. Fiskebåt Vest 
ber om at utmeldingen gjennomføres på en ryddig måte, i samsvar med gjeldende regler, 
og med omtanke for de ansatte i Norges Fiskarlag. 

Årsmøtet ber samtidig styret i Fiskebåt om å rette fokus mot hvordan organisasjonen skal 
utvikles og organiseres i fremtiden, i samarbeid med relevante alliansepartnere. I denne 
sammenheng er det viktig å opprettholde en god og konstruktiv dialog med Sør-Norges 
Fiskarlag for å vurdere et samarbeid i møte med fremtidige utfordringer.» 
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